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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr:  
ATZ_JB_CSM_2023_EL_7941_2023_1 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi. 
 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20 mm, nić o długości 90cm oraz opakowanie 

handlowe zawierające 36 saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku cenowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  igłę o długości 20 mm, oraz opakowanie handlowe zawierające 36 

saszetek, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wymaganej ilości w Formularzu 

ofertowym, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

Pozostałe parametry (w tym długość nici)  Zamawiający pozostawia bez zmian.   

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szwów w opakowaniach a’12 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnego 

opakowania w górę? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  opakowania po 12 sztuk, z zachowaniem odpowiedniego 

przeliczenia wymaganej ilości w Formularzu ofertowym, z zaokrągleniem do pełnego 

opakowania w górę . 

 

 

 


